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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 379 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie 2 pokojowe w sercu Szczecina,
Powierzchnia użytkowa mieszkania: 41,70 m2
- pokój z otwartą kuchnią ok. 27 m2
- pokój ok. 6m2
- łazienka ok. 4m2
- przedpokój ok. 6m2
Okna wychodzą stronę południowo - zachodnią , z pięknym widokiem na ""szczecińskie dachy"", gdzie można
podziwiać spektakularne zachody słońca.
Możliwość parkowania na wewnętrznym dziedzińcu
Czynsz z funduszem remontowym 350zł
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Ogrzewanie i ciepła woda użytkowa z pieca dwu-obiegowego średni koszt miesięczny około 140 zł.

Klatka schodowa zadbana, po remoncie.
Poddasze zaadaptowane w 2015r
Mieszkanie jest jasne i zadbane, posiada klimatyzację.

Mieszkanie idealne na start oraz pod wynajem długo i krótko terminowy.
Polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol MPN20901 Symbol SWO 421614

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 379 000 PLN Cena w EURO 87 739 €

Cena w USD 95 205 $ Cena za m2 9 089 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 42 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1939 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 22203

Czynsz administracyjny 350 PLN
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WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


